РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018                                            № 70               х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.10.2013 №131 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Обеспечение

 качественными жилищно-коммунальными

услугами населения  Большекирсановского

сельского поселения» (2014-2020 годы)»
             В связи с уточнением объемов финансирования

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление от 02.10.2013 №131 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Большекирсановского сельского поселения» (2014-2020 годы)» следующие изменения:
   1.1. В приложении №2 к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Большекирсановского сельского поселения» подраздел «Подпрограмма 2» графу 12 изложить в следующей редакции:

	Подпрограмма 2
	Благоустройство территории  Больше-кирсановского сельского поселения
	всего <3>, в том числе
	951
	0503
	07 2 00 00
	-
	2812,0

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0503
	07 2 00 00

	Основное
мероприятие 2.1.

	Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения территории сельского поселения.
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0503
	07 2 00

21420
	244
	1808,6

	Основное

мероприятие 2.2.
	Озеленение территории сельского поселения.

	951
	0503
	07 2 00

21430
	244
	158,5

	Основное

 мероприятие 2.3.
	Текущий ремонт и содержание гражданских кладбищ, памятников воинов погибших в ВОВ .

	951
	0503
	07 2 00

21440
	244
	186,0

	Основное

мероприятие 2.4.
	Благоустройство территории Большекирсановского сельского поселения

	951
951
	0503

0503
	07 2 00

21450
07 2 00

90210
	244

851
	571,7
55,2

     2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
       Глава Администрации Большекирсановского
       сельского поселения                                                       С.И.Василенко[image: image1.png]

PAGE
2